



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

9th February 2021

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 210129.

You requested the following information, please also see our response below:

I would like to make a request under the Freedom of Information Act for information relating to your activities with regards to domestic violence.

Could you please tell me:

Do you provide access to an Independent Domestic Abuse Advisor?

No

If yes, do you provide access to an IDAA at every hospital site?

N/A

Do you employ a domestic abuse specialist nurse?

No

If yes, do you employ a domestic abuse specialist nurse at every hospital site?

N/A

Do you have a Domestic Abuse policy?

If yes, please provide a copy.

Please find attached.

Do you produce an annual safeguarding report on domestic abuse?

No, Domestic Abuse is incorporated into the Annual Safeguarding Report.

Do you conduct internal audits to ensure compliance to the domestic abuse policy?

None

Have you conducted training for staff on domestic abuse in the last 12 months. If no, in the last 24 months?

Yes

How many domestic abuse, stalking and harassment (DASH) risk assessments were completed by the trust/health board in 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020?

Nil

How many domestic abuse, stalking and harassment (DASH) referrals were made by the trust/health board to a Multi-Agency Risk Assessment Conference in 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020?

Nil

Please provide the data for the last two parts of my request in a spreadsheet format.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust